
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego  Rady Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; 
zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 20 Statutu Gminy Rząśnia  uchwalonego 
uchwałą Rady Gminy  Rząśnia Nr XII/1/2004 z dnia 12 marca 2004 roku – Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Gminy Rząśnia wybrany został Pan Andrzej 
Szydłowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Senior

Tadeusz Nicpoń

Id: 1D9DD1DD-26BA-4849-86C6-09FD988A9E2F. Uchwalony Strona 1




